
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:18:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra mecânica para
manutenção dos veículos das linhas leve e pesada, pertencentes à frota do patrimônio público
municipal do Município de Ibitiúra de Minas-MG
Resumo: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra mecânica para
manutenção dos veículos das linhas leve e pesada, pertencentes à frota do patrimônio público
municipal do Município de Ibitiúra de Minas-MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:10CONTRATO-RENATO MENDES TESTA10873649656 Baixar

17/08/2022 09:09:10ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:10Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/148/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-mecanica-para-manutencao-dos-veiculos-das-linhas-leve-e-pesada-pertencentes-a-frota-do-patrimonio-publico-municipal-do-municipio-de-ibitiura-de-minas-mg/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc00619CONTRATO-RENATO_MENDES_TESTA10873649656.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc00619ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_EDITAL-PS-MAO-DE-OBRA_MECÂNICA_LEVE_E_PESADA-ME-EPP-2019.pdf

